
Жарқайың ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 11 желтоқсандағы № А-12/433 "
Жұмыс орындарының жалпы санының үш проценті мөлшерінде мүгедектер үшін
жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы" қаулысына өзгеріс енгізу 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Жарқайың ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 8 қазандағы № А-10/
343 қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 4 
қарашада № 3869 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Жарқайың 
ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 26 қаңтардағы № А-2/22 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Жарқайың ауданы әкімдігінің 
26.01.2016  (қол қойылған күннен бастап күшіне енеді және қолданысқа№ А-2/22
енгізіледі) қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне оларды Қазақстан 
Республикасының Мемлекеттік жоспарлау жүйесімен сәйкестендіру мәселелері 
бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан 
Республикасының 2013 жылғы 3 шілдедегі Заңының 1 бабы 34 тармағының 3) 

 сәйкес, Жарқайың ауданының әкімдігі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жарқайың ауданы әкімдігінің «Жұмыс орындарының жалпы санының үш 
проценті мөлшерінде мүгедектер үшін жұмыс орындарының квотасын белгілеу 
туралы» 2009 жылғы 11 желтоқсандағы № А-12/433 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1-12-121 болып тіркелген, 2010 
жылғы 2 ақпанда аудандық «Целинное знамя» газетінде жарияланған) қаулысына
к е л е с і  ө з г е р і с  е н г і з і л с і н :
      қаулының  «Заңының 31 бабы 1 тармағының 13 тармақшасына» кіріспесінде
сөздері  «Заңына» сөзімен ауыстырылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А . Қ . Ә л ж а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.



      Жарқайың ауданының әкімі                   А.Үйсімбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


